令和 6 年 10 月

株式会社ケイ・クリエイト

お仕事ノート編集部

電話 0586-86-0608

2024 年度「小学生のためのお仕事ノート」沼津市版に関する訂正のお知らせ

謹啓 平素より格別のご指導、ご高配を賜り、心よりお礼申しあげます。

現在ご使用いただいております弊社発行の 2024 年度「小学生のためのお仕事ノート」沼

津市版につきまして、下記の訂正がございます。佐政水産株式会社様、先生方、生徒、保護

者の方々に大変ご迷惑をおかけいたします。深くお詫び申しあげます。

誠に恐縮ではございますが、当該箇所につきましてご指導の際にご留意いただきますよ

うお願い申しあげます。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう何とぞよろしくお願い申しあげます。

謹白

●2024 年度「小学生のためのお仕事ノート」沼津市版 P05

佐政水産株式会社様 店名表記

誤）：ロマリーノコーヒー ベーカリーアトレッタ 店長

正）：下記表記通り